２香高野連第１６２号
令和２年１２月７日
香川高等専門学校長　　殿
香川県高等学校野球連盟

会　長　鏡　原　寿　吉
（公　印　省　略）
軟式野球指導者研修会の開催について
日頃は、本部会の事業等にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
このたび、香川県高等学校野球連盟の今後の発展のため、標記研修会を実施いたします。
つきましては、貴校詫間キャンパス野球部指導者の参加希望がありましたら、標記研修会への派遣につきましてご配慮くださいますようお願いいたします。
記

　１　日　　時　　令和２年１２月２５日（金）　１３：３０～１６：３０
　２　会　　場　　レクザムスタジアム
　　　　　　　　　高松市生島町（香川県総合運動公園内）
TEL　０８７－８８１－０３５４
※雨天時はレクザムボールパーク丸亀（丸亀市民球場）屋内練習場

　３　講　　師　　猿橋　善宏　氏（宮城県松島町立松島中学校　教諭）
４　内　　容　　実技指導及び部活動運営等についての助言
　５　参加申込　　別紙参加申込用紙に必要事項を記入して、１２月１８日（金）まで
に香川県高等学校野球連盟までメールにて申し込んでください。
　　　　　（提出先）　香川県高等学校野球連盟

　　　　　　　　　　　　　 Ｅ-mail  kagawa-hbf@nifty.com
　　　なお参加にあたって職免（旅費別途支給）となります。
 香川県高等学校野球連盟　行
 Ｅ-mail  kagawa-hbf@nifty.com
軟式野球指導者研修会参加申込用紙
	学　校　名
	氏　　名
	指導歴
	備考

	年

	年

	年

猿橋先生への質問等がありましたらご記入ください。

１２月１８日（金）までに、この用紙のみ送信してください。